
U C H W A Ł A   NR  904/100/06 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 stycznia 2006 roku

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu Powiatu w Sierpcu 
na 2006 rok

             Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1, 3,i ust 3. Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
– o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104  oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym. ( Dz. U z 2001 roku Nr
142 poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2006 rok
zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do  uchwały  Nr  220/XXXI/05  Rady  Powiatu  w
Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005 roku.

2. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2006 rok z
dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez
powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały Nr 220/XXXI /05 Rady Powiatu
w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005 roku.

3. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2006 rok z
dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały Nr 220/XXXI/05
Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005 roku.

4. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2006 rok z
tytułu  porozumień  z  jednostkami  samorządu  terytorialnego  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1c do uchwały Nr 220/XXXI/05 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
28 grudnia 2005 roku. 

5. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Państwa na 2006 rok związanych
z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych
ustawami realizowanymi przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały
Nr 220/XXXI/05 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005 roku.



§ 2.

1. Przyjąć układ wykonawczy wydatków budżetu Powiatu w Sierpcu na rok 2006
w  pełnej  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

2. Przyjąć  plan  finansowy  wydatków  budżetu  Powiatu  w  Sierpcu  na  rok  2006
związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  realizowanej
przez powiat, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjąć  plan  finansowy  wydatków  budżetu  Powiatu  w  Sierpcu  na  rok  2006
związanych  z  realizacją  bieżących  zadań  własnych  powiatu  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Przyjąć  plan  finansowy  wydatków  budżetu  Powiatu  w  Sierpcu  na  rok  2006
realizowanych na podstawie porozumień jednostkami samorządu terytorialnego
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Przyjąć plan finansowy wydatków budżetu Starostwa Powiatowego w Sierpcu na
rok 2006 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

Zarząd:

Przewodniczący                  Paweł Ambor                   ....................
Członek                               Witold Lorek                    ....................
Członek                               Andrzej Gromelski         ......................
Członek                               Marek Lejman                  ....................
Członek                               Andrzej Twardowski         ....................



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 904 /100/06

                                                                                    Zarządu Powiatu w Sierpcu
                                                                                         z dnia 17 stycznia  2006

WYDATKI POWIATU SIERPECKIEGO
WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW

NA 2006 rok.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
Treść Plan

wydatków
na 2006 rok

Strukt
ura 

w %

1 2 3 4
OGÓŁEM WYDATKI 31.423.985. 100,0
INWESTYCJE 2.561.000. 8,1

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.270.000. 88,6
60014 Drogi publiczne powiatowe 2.270.000. 100,0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2.070.000. 91,2

6300 Wydatki na pomoc finansową udzieloną
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych. 200.000. 8,8

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000. 0,2
71015 Nadzór budowlany 4.000. 100,0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 4.000. 100,0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000. 0,8
75020 Starostwo Powiatowe 20.000. 100,0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 20.000. 100,0

851 OCHRONA ZDROWIA 77.000. 3,0
85111 Szpitale ogólne powiatowe 77.000. 100,0

6220 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych 77.000. 100,0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 190.000. 7,4



92601 Obiekty sportowe 190.000. 100,0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych. 190.000. 100,0
WYDATKI BIEŻĄCE 28.862.985. 91,9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.000. 0,4
01005 Prace geodezyjno –urządzeniowe na

potrzeby rolnictwa 125.000. 100,0
4300 Zakupy usług pozostałych 125.000. 100,0

020  LEŚNICTWO 213.224. 0,7
02001 Gospodarka leśna 170.714. 80,1

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170.714. 100,0
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 42.510. 19,9

4300 Zakup pozostałych usług 42.510. 100,0
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.384.500. 4,8

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.384.500. 100,0
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń ( bez nagród) 7.500. ,05
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325.300. 23,5
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25.000. 1,8
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62.500. 4,5
4120 Składki na Fundusz Pracy 8.700. 0,6
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389.672. 28,2
4260 Zakup energii 78.000. 5,6
4270 Zakup usług remontowych 85.000. 6,1
4280 Zakup usług zdrowotnych 500.
4300 Zakup usług pozostałych 378.128. 27,3
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000. 0,2
4430 Różne opłaty i składki 5.000. 0,4
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
10.200. 0,7

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst. 1.000. 0,1
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 5.000. 0,4
4590 Kary i odszkodowania wypłacone na

rzecz osób fizycznych 1.000. 0,1
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000. 0,1

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 20.000. 100,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319. 1,6
4300 Zakup usług pozostałych 19.681. 98,4

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 208.000. 0,7



71013 Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) 30.000. 14,4

4300 Zakup usług pozostałych 30.000. 100,0
71014 Opracowania geodezyjne i

kartograficzne 35.000. 16,8
4300 Zakup usług pozostałych 35.000. 100,0

71015 Nadzór budowlany 143.000. 68,8
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.150. 34,4
4020 Wynagrodzenia osobowe członków

korpusu służby cywilnej 53.000. 37,1
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.850. 4,8
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.200. 12,7
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500. 1,7
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.880. 2,7
4300 Zakup usług pozostałych 3.000. 2,1
4410 Podróże służbowe krajowe 4.000. 2,8
4440 Odpisy na ZFŚS 2.420. 1,7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZA 3.812.542. 13,2



75011 Urzędy wojewódzkie 157.269. 4,1
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.646. 77,9
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.530. 6,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.260. 12,2
4120 Składki na fundusz pracy 2.900. 1,8
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 2.933. 1,9
75019 Rady powiatów 184.250. 4,8

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 181.000. 98,2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.250. 1,2
4300 Zakup pozostałych usług 1.000. 0,5

75020 Starostwa powiatowe 3.385.723. 88,8
2310 Dotacje celowe przekazane gminom na

zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień z j.s.t. 14.700. 0,4

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań bieżących 3.792. 0,1

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000. 0,1
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.647.930. 48,7
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 95.000. 2,8
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258.970. 7,6
4120 Składki na Fundusz Pracy 38.806. 1,1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000. 0,1
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517.608. 15,3
4260 Zakup energii 72.000. 2,1
4270 Zakup usług remontowych 182.000. 5,4
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000. 0,1
4300 Zakup usług pozostałych 419.989. 12,4
4410 Podróże służbowe krajowe 11.000. 0,3
4430 Różne opłaty i składki 47.000. 1,4
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 46.928. 1,4
4480 Podatek od nieruchomości 18.000. 0,5
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000.

75045 Komisje poborowe 17.500. 0,5
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.300. 41,7
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900. 5,1
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770. 4,4
4120 Składki na Fundusz Pracy 130. 0,7
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500. 20,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300. 7,4
4280 Zakup usług zdrowotnych 750. 4,3
4300 Zakup usług pozostałych 2.500. 14,3
4410 Podróże służbowe krajowe 350. 2,0



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.978.376. 6,9



75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 1.974.376. 99,8

3070 Wydatki osobowe niezaliczane do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom 120.000. 6,1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.909. 1,0
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1.384.023. 70,1
4060 Pozostałe należności żołnierzy

zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 10.000. 0,5

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy
zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 113.355. 5,7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.430. 0,2
4120 Składki na Fundusz Pracy 488.
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty

dla żołnierzy i funkcjonariuszy 88.000. 4,5
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.211. 4,6
4220 Zakup środków żywności 1.200. 0,1
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10.000. 0,5
4260 Zakup energii 37.000. 1,9
4270 Zakup usług remontowych 18.000. 0,9
4280 Zakup usług zdrowotnych 9.000. 0,4
4300 Zakup usług pozostałych 50.000. 2,5
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5.000. 0,2
4410 Podróże służbowe krajowe 5.900. 0,3
4430 Różne opłaty i składki 2.000. 0,1
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 760.
4480 Podatek od nieruchomości 5.000. 0,2
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 900.
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200.

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000. 0,1
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200. 60,0
4300 Zakup usług pozostałych 800. 40,0

75414 Obrona cywilna 500.
4300 Zakup usług pozostałych 500. 100,0

75415 Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego 1.500. 0,1

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1.500. 100,0

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 242.800. 0,8



75702 Obsługa papierów wartościowych
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 35.000. 14,4

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych oraz
od krajowych pożyczek i kredytów 35.000. 100,0

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego 207.800. 85,6

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 207.800. 100,0
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 550.000. 2,0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 550.000. 100,0
4810 Rezerwy 550.000. 100,0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.343.480. 42,8



80102 Szkoły podstawowe specjalne 454.500. 3,7
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń ( bez nagród) 879. 0,2
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335.000. 73,7
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27.206. 6,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65.000. 14,3
4120 Składki na Fundusz Pracy 7.170. 1,6
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 19.245. 4,2
80111 Gimnazja specjalne 434.200. 3,5

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń ( bez nagród) 500. 0,1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321.067. 74,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28.002. 6,4
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63.482. 14,6
4120 Składki na Fundusz Pracy 8.050. 1,9
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 13.099. 3,0
80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne

szkół 279.700. 2,3
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196.000. 70,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.000. 4,6
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.600. 12,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.600. 1,6
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.700. 3,8
4300 Zakup usług pozostałych 16.600. 6,0
4410 Podróże służbowe krajowe 200. 0,1
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 5.000. 1,8
80120 Licea ogólnokształcące 2.976.180. 24,1

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej szkoły lub innej placówki
oświatowo- wychowawczej 7.800. 0,3

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń ( bez nagród) 7.300. 0,2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.788.500. 60,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 155.000. 5,2
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392.000 13,1
4120 Składki na Fundusz Pracy 53.500. 1,8
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000. 0,1
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.040. 2,5
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 10.175. 0,3
4260 Zakup energii 301.060. 10,1
4270 Zakup usług remontowych 40.200. 1,3
4300 Zakup usług pozostałych 23.265. 0,7



803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 3.000.
80306 Działalność dydaktyczna 3.000. 100,0

4300 Zakup usług pozostałych 3.000. 100,0
851 OCHRONA ZDROWIA 638.600. 2,2

85111 Szpitale ogólne 7.000. 1,1
2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej tworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego 7.000. 100,0

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 617.600. 96,7

3110 Świadczenia społeczne 617.600. 100,0
85195 Pozostała działalność 14.000. 2,2

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4.000. 28,5

4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000. 71,4
852 POMOC SPOŁECZNA 2.911.846. 10,1



85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 612.900. 21,0
3110 Świadczenia społeczne 110.868. 18,0
4330 Zakup usług przez jst. od innych jst. 502.032. 82,0

85202 Domy pomocy społecznej 1.336.200. 46,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814.670. 60,9
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 61.930. 4,6
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153.600. 11,5
4120 Składki na Fundusz Pracy 21.000. 1,6
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000. 0,2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117.000. 8,7
4220 Zakup środków żywności 88.000. 6,6
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 18.000. 1,3
4260 Zakup energii 14.000. 1,0
4280 Zakup usług zdrowotnych 400.
4300 Zakup usług pozostałych 13.000. 0,9
4410 Podróże służbowe krajowe 300.
4430 Różne opłaty i składki 2.000. 0,1
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 25.500. 1,9
4480 Podatek od nieruchomości 3.800. 0,3

85204 Rodziny zastępcze 771.100. 26,4
3110 Świadczenia społeczne 765.264. 99,2
4330 Zakup usług przez jst. od innych jst. 5.836. 0,7

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 191.646. 6,6
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130.725. 68,2
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11.175. 5,8
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.525. 13,3
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.475. 1,8
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000. 1,6
4300 Zakup usług pozostałych 12.166. 6,3
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000. 0,5
4430 Różne opłaty i składki 181. 0,1
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 4.399. 2,3
853 POZOSTAŁE ZADANIA W

ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 869.700. 3,0



85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności 71.500. 8,2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.000. 37,8
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 709. 0,9
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.931. 8,3
4120 Składki na Fundusz Pracy 802. 1,1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.000. 40,5
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000. 2,8
4300 Zakup pozostałych usług 3.591. 5,0
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000. 1,4
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 1.467. 2,0
85333 Powiatowe urzędy pracy 798.200. 91,7

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500.000. 62,6
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 44.000. 5,5
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93.100. 11,6
4120 Składki na Fundusz Pracy 13.300. 1,6
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.000. 2,6
4260 Zakup energii 32.000. 4,0
4300 Zakup pozostałych usług 66.000. 8,2
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000. 0,2
4430 Różne opłaty i składki 3.000. 0,3
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 23.800. 3,0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.679.417. 9,3



85403 Specjalne ośrodki szkolno –
wychowawcze 802.300. 29,9

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń ( bez nagród) 2.704. 0,3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425.677. 16,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32.555. 4,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80.544. 10,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 11.129. 1,4
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.950. 7,0
4220 Zakup środków żywności 62.900. 7,8
4260 Zakup energii 47.753. 5,9
4270 Zakup usług remontowych 14.970. 1,8
4300 Zakup usług pozostałych 40.600. 5,0
4410 Podróże służbowe krajowe 3.045. 0,3
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 23.473. 3,0
85406 Poradnie psychologiczno –

pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 550.800. 20,6

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń ( bez nagród) 2.500. 0,4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383.400. 69,6
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 31.650. 5,7
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77.790. 14,1
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.500. 1,9
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000. 0,3
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.280. 1,8
4240 Zakup pomocy naukowych i książek 2.000. 0,3
4260 Zakup energii 5.500. 1,0
4300 Zakup usług pozostałych 3.000. 0,5
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000. 0,3
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 20.180. 3,6
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 228.000. 8,5

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń ( bez nagród) 400. 0,1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154.700. 67,8
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.500. 5,5
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.900. 13,1
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.230. 1,8
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.780. 2,1
4240 Zakup pomocy naukowych i książek 2.050. 0,9
4260 Zakup energii 2.540. 1,1
4300 Zakup usług pozostałych 5.080. 2,2
4410 Podróże służbowe krajowe 1.550. 0,6
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2.500.

92195 Pozostała działalność 2.500. 100,0
2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2.500. 100,0

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 880.000. 3,0
92601 Obiekty sportowe 857.000. 97,4

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń ( bez nagród) 1.000. 0,1

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 375.000. 43,7
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 31.000. 3,6
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 70.000. 8,1
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.700. 1,1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000. 2,3
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000. 8,1
4260 Zakup energii 173.000. 20,2
4300 Zakup usług pozostałych 82.000. 9,5
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000. 0,1
4430 Różne opłaty i składki 6.000. 0,7
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 17.000. 1,9
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.300. 0,1

92605 Zadania w zakresie kultury fizyczne i
sportu 23.000. 2,6

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 23.000. 100,0



                                                             Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 904/100/06
                                                              Zarządu Powiatu w Sierpcu
                                                              z dnia 17stycznia 2006 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INYCH ZADAŃ ZLECOWNYCH USTAWAMI 

NA 2006 ROK

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ Treść
Plan

wydatków
na 2006

rok

Strukt
ura w

%

WYDATKI OGÓŁEM 3.148.191. 100,0
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.000. 4,0

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa 125.000. 100,0

4300 Zakup usług pozostałych 125.000. 100,0
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000. 0,7

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 20.000. 100,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319. 1,6
4300 Zakup usług pozostałych 19.681. 98,4

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 212.000. 6,7
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne

(nieinwestycyjne) 30.000. 14,2
4300 Zakup usług pozostałych 30.000. 100,0

71014 Opracowania geodezyjne i
kartograficzne 35.000. 16,5

4300 Zakup usług pozostałych 35.000. 100,0
71015 Nadzór budowlany 147.000. 69,3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
49.150. 33,4

4020 Wynagrodzenia osobowe członków
korpusy służby cywilnej 53.000. 36,1

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.850. 4,7
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.200. 12,4
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500. 1,7
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.880. 2,6
4300 Zakup usług pozostałych 3.000. 2,0
4410 Krajowe podróże służbowe 4.000. 2,7
4440 Odpisy na ZFŚS 2.420. 1,6
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych 4.000. 2,7



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 127.215. 4,0
75011 Urzędy wojewódzkie 109.715. 86,2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.025. 71,2
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.530. 8,7
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.260. 17,5
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.900. 2,6

75045 Komisje poborowe 17.500. 13,8
3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 7.300. 41,7
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900. 5,1
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770. 4,4
4120 Składki na Fundusz Pracy 130. 0,7
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500. 20,0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300. 7,4
4280 Zakup usług zdrowotnych 750. 4,3
4300 Zakup usług pozostałych 2.500. 14,3
4410 Podróże służbowe krajowe 350. 2,0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1.974.876. 62,7



75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 1.974.376. 99,8

3070 Wydatki osobowe niezaliczane do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom 120.000. 6,1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
19.909. 1,0

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1.384.023. 70,1

4060 Pozostałe należności żołnierzy
zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 10.000. 0,5

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy. 113.355. 5,7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.430. 0,2
4120 Składki na Fundusz Pracy 488.
4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy 88.000. 4,5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.211. 4,6
4220 Zakup środków żywności 1.200. 0,1
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10.000. 0,5
4260 Zakup energii 37.000. 1,9
4270 Zakup usług remontowych 18.000. 0,9
4280 Zakup usług zdrowotnych 9.000. 0,4
4300 Zakup usług pozostałych 50.000. 2,5
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 5.000. 0,2
4410 Podróże służbowe krajowe 5.900. 0,3
4430 Różne opłaty i składki 2.000. 0,1
4440 Odpisy na ZFŚS 460.
4480 Podatek od nieruchomości 5.000. 0,2
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 900.
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200.

75414 Obrona cywilna 500. 0,2
4300 Zakup usług pozostałych 500. 100,0

851 OCHRONA ZDROWIA 617.600. 19,6
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

oraz świadczenia dla osób
nieobjętych o0bowiąkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 617.600. 100,0

3110 Świadczenia społeczne 617.600. 100,0



853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

71.500. 2,3

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 71.500. 100,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.000. 37,8
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 709. 1,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.931. 8,3
4120 Składki na Fundusz Pracy 802. 1,1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.000. 39,2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000. 2,8
4300 Zakup usług pozostałych 3.591. 5,0
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000. 1,4
4440 Odpisy na ZFŚS 1.467. 2,1



Załącznik Nr 3.
                                                                                  do Uchwały Nr 904/100/06

                                                                              Zarządu Powiatu w Sierpcu
             z dnia 17 stycznia 2006 roku

                 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU W SIERPCU  NA ROK 2006 NA

REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH   

 

Dział Rozdział     §                   
Treść

Plan
wydatków

na 2006
rok

Struktu
ra w %

OGÓŁEM WYDATKI 926.100. 100,0
852 POMOC SPOŁECZNA 926.100. 100,0

85202 Domy pomocy społecznej 926.100. 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 600.000. 64,8
4040 Dodatkowe wynagrodzenia

roczne 55.000. 5,9
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 110.700. 12,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000. 1,1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500. 0,2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61.000. 6,6
4220 Zakup środków żywności 30.000. 3,2
4230 Zakup leków i materiałów

medycznych 10.000. 1,1
4260 Zakup energii 6.000. 0,6
4280 Zakup usług zdrowotnych 400.
4300 Zakup usług pozostałych 10.000. 1,1
4410 Podróże służbowe krajowe 300.
4430 Różne opłaty i składki 2.000. 0,2
4440 Odpisy na ZFŚS 25.500. 2,8
4480 Podatek od nieruchomości 3.700. 0,4



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 904 /100 /06
Zarządu Powiatu w Sierpcu

   z dnia 17 stycznia 2006

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 
  NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z JEDNOSTEKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO NA 2006 ROK.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdzia

ł
§

Treść Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 600.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
w tym z :
1. Gminą Mochowo
2. Gminą Rościszewo
3. Gminą  Sierpc

600.000,00

200.000.
200.000.
200.000.

Razem: 600.000,00



                                                                                      Załącznik Nr 5 
                                                                                  do uchwały Nr 904/100 /06

                                                                                   Zarządu Powiatu w Sierpcu
                                                                                   z dnia 17 stycznia 2006 r.

PLAN FINANSOWY 
STAROSTWA POWIATOWEGO W SIERPCU

NA 2006 ROK.

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § Treść Kwota 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.000.

01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa 125.000.

4300 Zakup usług pozostałych 125.000.
020 LEŚNICTWO 213.224.

02001 Gospodarka leśna 170.714.
3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 170.714.
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 42.510.

4300 Zakup pozostałych usług 42.510.
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000.

60014 Drogi publiczne powiatowe 200.000.
6300 Wydatki na pomoc finansową udzieloną

między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 200.000.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000.
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 20.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319.
4300 Zakup usług pozostałych 19.681.

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 65.000.
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne

(nie inwestycyjne) 30.000.
4300 Zakup usług pozostałych 30.000.

71014 Opracowania geodezyjne i
kartograficzne 35.000.

4300 Zakup usług pozostałych 35.000.
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.832.542.



75011 Urzędy wojewódzkie 157.269.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

122.646.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.530.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19.260.
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.900.
4440 Odpisy na ZFŚS 2.933.

75019 Rady powiatów 184.250.
3030 Różne wydatki na rzecz osób 181.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.250.
4300 Zakup pozostałych usług 1.000.

75020 Starostwa powiatowe 3.405.723.
2310 Dotacje celowe przekazane gminom na

zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień z j.s.t. 14.700.

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie
zadań bieżących 3.792.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń ( bez nagród) 3.000.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1.647.930.

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 95.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258.970.
4120 Składki na Fundusz Pracy 38.806.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517.608.
4260 Zakup energii 72.000.
4270 Zakup usług remontowych 182.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000.
4300 Zakup pozostałych usług 419.989.
4410 Podróże służbowe krajowe 11.000.
4430 Różne opłaty i składki 47.000.
4440 Odpisy na ZFŚS 46.928.
4480 Podatek od nieruchomości 18.000.
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000.
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 20.000.

75045 Komisje poborowe 17.500.
3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 7.300.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770.
4120 Składki na Fundusz Pracy 130.



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

4.000.

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200.
4300 Zakup usług pozostałych 800.

75414 Obrona cywilna 500.
4300 Zakup usług pozostałych 500.

75415 Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego 1.500.

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 1.500.

757 OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

242.800.

75702 Obsługa papierów wartościowych
kredytów i pożyczek j.s.t. 35.000.

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych
oraz od krajowych pożyczek i kredytów 35.000.

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego 207.800.

8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 207.800.
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45.200.

80120 Licea ogólnokształcące 7.800.
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu
oświaty

7.800

80130 Szkoły zawodowe 37.400
2450 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu
oświaty

37.400.

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 3.000.
80306 Działalność dydaktyczna 3.000.

4300 Zakup usług pozostałych 3.000.
851 OCHRONA ZDROWIA 98.000.



85111 Szpitale ogólne 84.000.
2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej tworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego 7.000.

6220 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych 77.000.

85195 Pozostała działalność 14.000.
2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 4.000.

4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000.
854 EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA 152.000.
85410 Internaty i bursy szkolne 150.000.

4270 Zakup usług remontowych 150.000.
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 2.000.

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 2.000.

921 KULTURA I OCHRONA
DZIDZICTWA NARODOWEGO 2.500.

92195 Pozostała działalność 2.500.
2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 2.500.

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 213.000.
92601 Obiekty sportowe 190.000.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 190.000.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu 23.000.

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 23.000.

Ogółem wydatki: 5.216.266.


